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APELLIDOS

ALVAREZ
MORENO

BERNAL G2-
CHICOTE

BURILLO
CHILLERON

CABRERA
MORALES

CAPISCOL BARES

CASTELLANO
MONTERO

CERVANTES
PIQUE

COBO
IZQUIERDO

COBO MUNOZz

NOMBRE

ANDRES

JOSE
MIGUEL

JOSE
RAMON

angel
manuel

CRISTOBAL

BENITO

CARLOS

SAUL

LUIS

PALMARES DE EXPOSITORES

EN INDIVIDUALES,

GRUPO JAULA NUM

D008
D022

D014
D034
D044
D044

EO80

E082
E082
HO04
HO04

HO04

D026
D026

D016
D030

D048
D050

D020

11
11

a U N

10
11

11
16

X250
X250

K703
K703
K703
K703

CP080

HFO038
HFO038
HF038
HF038

10074

H955
H955

HFO19
HF019

HY34
HY34

FHO74

NUM
CRIADOR ANILLA

44
47

134
190

160

170
171
35

15
88

43
32

73
55

37

"CONCURSO DE TOMELLOSO"

lunes, 22 de octubre de 2018

DENOMINACION

AMARILLO MOSAICO
ISABELA INTENSO

ROJO ALAS BLANCAS
AGATA PASTEL BLANCO
TOPACIO ROJO
TOPACIO ROJO

BORDER

LIZARD GRIS S.C

LIZARD VERDE S.C

LUGANO ISABELA DILUIDO
LUGANO AGATA MARFIL DILUIDO

LUGANO

NEGRO ROJO INTENSO
NEGRO ROJO INTENSO

ROJO MOSAICO
AGATA ROJO MOSAICO

INO BLANCO
INO AMARILLO

AGATA AMARILLO

go9ica o

‘é~ - %
§ &
1 :
i ;

%romo\\‘!
PUN PREMIO
TOS
20 SEGUNDO
90 TERCERO
91 TERCERO
92 PRIMERO
91 PRIMERO
89 TERCERO
90 SEGUNDO
89 SEGUNDO
89 TERCERO
89 TERCERO
91 PRIMERO
920 SEGUNDO
92 PRIMERO
91 SEGUNDO
91 TERCERO
90 SEGUNDO
20 SEGUNDO
90 TERCERO
91 SEGUNDO
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APELLIDOS

DE LA FLOR
GOMEZ

DEL NUEVO
GARCIA

NOMBRE

JESUS

MARIO

DELGADO NIETO ANTONIO

DIAZ MEJIAS

ESCUDERO
OLMEDO

FERNADED
LOPEZ

FERNANDEZ
GOMEZ

GARCIA
ALARCON

GARCIA-
MORATO

JESUS

JUSTINIANO

VICENTE

FRANCISCO
MIGUEL

FERNANDO

ROGELIO

GRUPO JAULA NUM

E068
E068

D014
D058
D062
D062
G003

D002
D002
D004
D004

D016
D016

EO70
EO80
EO80

D008

D028
D030
D056

D012
D040
D046
D056
D056

D036

A N =R Ul W

41
42
17
19

41

10

16
23

24

10

18

CRIADOR ANILLA

7486
7486

CD83
CD83
CD83
CD83
CD83

FA063
FA063
FA063
FA063

GTO003
GTO003

BT091
BT091
BT091

GN64

GF38
GF38
GF38

EUOO6
EUOO6
EUOO6
EUOO6
EUOO6

FV073

NUM

64
47

202
80
184
187
78

47
42
19
12

116
134

158
151

123

61
157
53

93
103
20
120
72

15

DENOMINACION

GLOSTER CONSORT
GLOSTER CONSORT

ROJO ALAS BLANCAS

JASPE AMARILLO MOSAICO
COBALTO SIN FACTOR
COBALTO SIN FACTOR

VERDERON BRUNO X CANARIA BRU

BLANCO RECESIVO
BLANCO RECESIVO
AMARILLO INTENSO
AMARILLO INTENSO

ROJO MOSAICO
ROJO MOSAICO

RIZADO DEL NORTE
YORKSHIRE
YORKSHIRE

AMARILLO MOSAICO

ISABELA ROJO MARFIL
AGATA ROJO MOSAICO
SATINE ROJO MOSAICO

ROJO NEVADO

BRUNO PASTEL ROJO MOSAICO
TOPACIO AMARILLO

INO ROJO MOSAICO

INO ROJO MOSAICO

AGATA OPAL BLANCO

PUN
TOS

20
91

91
91
89
920
91

91
93
92
91

93
92

920
91
89

91

91
90
20

91
91
88
91
90

20
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PREMIO

SEGUNDO
PRIMERO

SEGUNDO
PRIMERO
TERCERO
SEGUNDO
PRIMERO

CUARTO
SEGUNDO
PRIMERO
TERCERO

PRIMERO
SEGUNDO

TERCERO
PRIMERO
TERCERO

PRIMERO

TERCERO
TERCERO
SEGUNDO

TERCERO
PRIMERO
SEGUNDO
PRIMERO
TERCERO

SEGUNDO



APELLIDOS NOMBRE GRUPO JAULA NUM NUM DENOMINACION PUN PREMIO

CRIADOR ANILLA TOS
D038 10 FV073 4 AGATA OPAL AMARILLO MOSAICO 90 TERCERO
GOMEZ JOSE LUIS
ALBERCA
D030 22 G910 45 NEGRO ROJO MOSAICO 94 PRIMERO
GONZALEZ OSCAR
CHICHARRO
D012 4 GRO16 17 ROJO NEVADO 92 SEGUNDO
D018 4 GRO16 123 NEGRO BLANCO 92 PRIMERO
D032 1 GRO16 26 ISABELA ROJO MOSAICO 20 TERCERO
D032 2 GRO16 122 BRUNO ROJO MOSAICO 94 PRIMERO
D050 2 GRO16 14  SATINE AMARILLO INTENSO 91 PRIMERO
GONZALEZ RAUL
GONZALEZ
D052 2 FP024 58  SATINE AMARILLO MOSAICO 90 SEGUNDO
D058 2 FP024 46  JASPE SIN FATOR 90 TERCERO
D060 1 FP024 92  JASPE CON FASTOR 90 SEGUNDO
D060 2 FP024 28  JASPE CON FACTOR 90 TERCERO
HERVIAS LLANOS JESUS
D024 4 FHO77 25 AGATA AMARILLO MOSAICO 90 TERCERO
HORTELANO ANGEL LUIS
ROMERO
D026 1 FHO79 77 NEGRO ROJO INTENSO 920 TERCERO
JIMENEZ TOMAS
MOLINA
D018 14 EH66 136  ISABELA BLANCO 91 TERCERO
D022 8 EH66 63 ISABELA AMARILLO 90 SEGUNDO
D028 13 EH66 131  ISABELA ROJO 92 PRIMERO
D048 6 EH66 103  SATINE BLANCO 90 TERCERO
EO78 6 EH66 116  FIFE FANCY 20 SEGUNDO
EO78 7 EH66 90 FIFE FANCY 89 TERCERO
LARA PICAZO Mnuel
E072 1 FEO48 78 RIZADO FIORINO 89 TERCERO
E072 2 FEO48 28 RIZADO FIORINO 90 SEGUNDO
EO76 1 FEO48 54 SCOTS FANCY 92 PRIMERO
EO76 2 FEO48 51 SCOTS FANCY 90 TERCERO
LARA SEVILLA ANASTASIO
D022 7 F673 38 ISABELA AMARILLO INTENSO 91 PRIMERO
LIZANDO JOSE
ALONSO RAMON
D036 1 Q669 26 BRUNO OPAL FONDO BLANCO 90 TERCERO
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APELLIDOS

LOPEZ MORENO

LOPEZ RODADO

LOZANO
MORALES

MANJON
GONZALEZ

MARTINEZ
LOPEZ

MATEO CAMPOS

MATIAS
CONTRERAS

MORA PLAZA

MORALES
MEZCUA

NEVADO
BERMEJO

PEDRAZA
GUZMAN

ROMERO
MUNOZ

NOMBRE

SERGIO

ANTONIO

ALBERTO

JUAN
ANTONIO

Francisco

SAVADOR

ESTEBAN

JULIAN

JULIAN

JESUS
ENRRIQUE

MARIO

DAVID

D040

D024

D032

D034
E066

E068

D050

D048

D036

EO70
EO70
EO70
EO074
EO074
EO76

D046

D010
D010

E066
E066

2

12

12

31
33
36

18
19

2
3

GRUPO JAULA NUM
CRIADOR ANILLA

HW44

F668

HX080

ILO89
ILO89

1080

V053

1846

3N72

BCO5
BCO5
BCO5
BCO5
BCO5
BCO5

HCO017

IFO15
IFO15

HWO043
HWO043

NUM

17

58

24
116

11

33

249

47

114
128
27
57
59
226

32

27
36

20
43

DENOMINACION PUN
TOS
ALA GRIS ROJO MOSAICO 90
AGATA AMARILLO MOSAICO 91
BRUNO ROJO MOSAICO 92
ALA GRIS AMARILLO INTENSO 91
GLSTER CORONA 90
GLOSTER CONSORT 90
EUMO AMARILLO 90
SATINE FONDO BLANCO 91
OPAL FONDO BLANCO 91
RIZADO DEL NORTE 92
RIZADO DEL NORTE 91
RIZADO DEL NORTE 90
RIZADO PADOBANO 91
RIZADO PADOBANO 90
SCOTCH FANCY 91
TOPACIO AMARILLO MARFIL 92
ROJO INTENSO 92
ROJO INTENSO 91
GLOSTER CORONA 91
GLOSTER CORONA 90
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PREMIO

SEGUNDO

PRIMERO

SEGUNDO

SEGUNDO
TERCERO

TERCERO

SEGUNDO

PRIMERO

PRIMERO

PRIMERO
SEGUNDO
CUARTO
PRIMERO
SEGUNDO
SEGUNDO

PRIMERO

PRIMERO
SEGUNDO

PRIMERO
SEGUNDO



APELLIDOS

ROSA
MARTORELL

ROSADO
MUNOZ

SANCHEZ
CASTANO

SEVILLA
CARRASCO

TAHOCES
MENENDEZ

TAJUELO
GARCIA-

VAZQUEZ
GAMEZ

VILLAREAAL
TEJERO

VILLOLDO
GIGANTE

ZARCERO
FERNANDEZ

NOMBRE

JOSE
ANTONIO

ANDRES

ANTONIO

ANTONIO

JOSE
ANTONIO

JUAN DE
DIOS

FERNANDO

RICHARD

MIGUEL
ANGEL

JOSE
ANTONIO

GRUPO JAULA NUM

D018
D020
D020
D024

D058
G003
G003

D038
D038
D062

E072
EO074

D002
D002
D004
D006
D006
D006

D014

D046

D010

D034
D040

D008

17
11
12

16

12

2

CRIADOR ANILLA

P092
P092
P092
P092

N454
N454
N454

BHO79
BHO79
BHO79

L528
L528

G060
G060
G060
G060
G060
G060

FS94

GF028

HR154

GD072
GD072

EV17

NUM

21

46

10

79
90
35

110
105
42

10
35

34
35
147
153
287
56

76

17

97

25

23

DENOMINACION

NEGRO BLANCO

NEGRO AMARILLO

NEGRO AMARILLO

NEGRO AMARILLO MOSAICO

AGATA JASPE AMARILLO MOSAICO
LUGANO X CANARIA
PARDILLO COMUN X CAMACHUELO

OPAL AMARILLO
OPAL AMARILLO
ONIX AMARILLO

RIZADO DEL SUR
RIZADO DE PARIS

BLANCO RECESIVO
BLANCO RECESIVO
AMARILLO INTENSO
AMARILLO NEVADO
AMARILLO NEVADO
AMARILLO NEVADO

ROJO ALAS BLANCAS

TOPACIO BLANCO

ROJO INTENSO

AGATA PASTEL AMRILLO MOSAICO
ALA GRIS ROJO MOSAICO

AMARILLO MOSAICO

PUN
TOS

91
92
91

20
91
20

90
91
91

91
89

92
94
92
92
91
92

92

20

91

920
89

20
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PREMIO

SEGUNDO
PRIMERO
TERCERO
SEGUNDO

SEGUNDO
SEGUNDO
TERCERO

SEGUNDO
PRIMERO
PRIMERO

PRIMERO
TERCERO

TERCERO
PRIMERO
SEGUNDO
SEGUNDO
TERCERO
PRIMERO

PRIMERO

TERCERO

TERCERO

TERCERO
TERCERO

TERCERO



APELLIDOS

NOMBRE  GRUPO JAULA NUM  NUM DENOMINACION
CRIADOR ANILLA
D012 3 EV17 53  ROJO NEVADO
D028 1 EV17 48  AGATA ROJO INTENSO
D064 1 EV17 31  COBALTO CON FACTOR

PUN
TOS

92
91
90
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PREMIO

PRIMERO
SEGUNDO
SEGUNDO



